
 

  

 

SKIRTINGŲ GEBĖJIMŲ MOKINIŲ KOMANDINĖ VIKTORINA – 

ŽAIDYNĖS „KARJEROS LINK“ (2024-05-10) 

Įgyvendinant „Tūkstantmečio mokyklos“ (TŪM) programos projekto „Tūkstantmečio mokyklos I“ veiklas 

2024 m. gegužės 9 d. Šiaulių Gytarių progimnazijoje organizuotos skirtingų gebėjimų mokiniams skirta 

komandinė viktorina-žaidynės „Karjeros link. Vykusiam renginiui aptarti ir pasidalinti darbo patirtimi 

įtraukiojo ugdymo srityje 2024 m. gegužės 10 d. papildomai organizuota nuotolinė diskusija „Profesinis 

orientavimas įtraukios kompleksinės švietimo pagalbos teikimo kontekste. Erdvės eksperimentavimui“.  

Renginyje dalyvavo septynios mokinių komandos iš šešių Šiaulių miesto ir rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų: Šiaulių Dainų progimnazijos, Šiaulių „Dermės“ mokyklos, Šiaulių Gegužių progimnazijos, Šiaulių 

Gytarių progimnazijos, Šiaulių Zoknių progimnazijos ir Šiaulių rajono Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro Zubovų 

progimnazijos. Renginio veiklose tiesiogiai dalyvavo 36 mokiniai, iš kurių 28 komandų nariai ir 8 

komandoms talkinę aukštesniųjų klasių mokiniai asistentai, vedę renginį, tai pat 9 mokinių komandas būrę 

ir jas rengę pedagogai. Į aktyvią diskusiją įsitraukė dešimt pedagogų. 

Projektas „Tūkstantmečio mokyklos I“ vykdomas pagal 2021–2030 m. plėtros programos valdytojos 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Švietimo plėtros programos pažangos priemonę 

Nr. 12-003-03-01-01 „Įgyvendinti „Tūkstantmečio mokyklų“ programą“. Projektas finansuojamas 

Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės (EGADP) „NextGenerationEU“ bei Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto lėšomis.  

Projekto tikslas – sukurti integralias, optimalias ir kokybiškas ugdymo (-si) sąlygas mokinių pasiekimų 

atotrūkiams mažinti Lietuvos savivaldybėse. Šiuo projektu įgyvendinama dalis „Tūkstantmečio mokyklų“ 

(TŪM) programos: vykdomos veiklos 22 Lietuvos savivaldybėse ir 93 mokyklose (TŪM programos I 

srautas). 

   

   



 

 

   

 



   

 

  

   

 



 

    

   
 

 

 


